G3VM101DRTR Details PDF
Autoriõigused © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Aadress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Omron tarnija Omron turustaja
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER G3VM101DRTR
TOOTJA Omron
KIRJELDUS RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS vastavuses
ANDMELEHT
SEERIA *
PAKEND Tape & Reel (TR)
MUUD NIMED G3VM-101DR(TR)
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Solid State
G3VM101DRTR
Osa number: G3VM101DRTR
Tootja / bränd: Omron
Tootekirjeldus RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS vastavuses
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HINNAPAKKUMINE
G3VM101DRTR spetsifikatsioonid
Seotud sildid
Seotud tooted
G3VM-VF
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
Laos:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Laos:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM353G
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Laos:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
Laos:  Out stock
RFQ